PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 28.04.2021
	           № 275

	ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Щербиновский район от 13 июля 2020 года № 400

 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих должности муниципальной службы в

администрации муниципального образования

Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных)

органах с правами юридического лица, и членов их семей
в сети Интернет на официальном сайте администрации
муниципального образования Щербиновский район и
предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года      № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 13 июля 2020 года № 400 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органах с правами юридического лица, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.Л. Кочерга.»;
2) пункт 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3 Отделу муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.Л. Кочерга.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы
муниципального образования

Щербиновский район                                                                                                   В.А. Савина
10